

Årsredovisning för
Gripen Trollhättan BK
863000-4201

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-10
Underskrifter	11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gripen Trollhättan BK, 863000-4201, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Gripen Trollhättan BK, bildades 1936 då under namnet Gripens BK vilket föreningen hette fram till 1988.

Föreningens ändamål är att bedriva idrottsverksamhet inom bandysporten i enlighet med idrottsrörelsens verksamhetsidé.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ekonomi och resultat

Verksamhetsåret har tyvärr medfört ett betydande negativt resultat, vilket uppgår till -788 tkr. Detta kan jämföras med de föregående två åren då vi uppvisat positiva resultat. Det negativa resultatet har medfört att föreningens eget kapital nu är förbrukat, per balansdagen - 714 tkr.

Den enskilt största orsaken till den försämrade ekonomin är att vi inte lyckades genomföra det planerade billetteriet under verksamhetsåret. Billetteriet har under de två föregående åren varit en av föreningens absolut viktigaste intäktskällor och har historiskt genererat betydande överskott. Av olika skäl, som vi beklagar djupt, fanns inte förutsättningarna för att genomföra lotteriet under det gångna året.

Utöver de uteblivna intäkterna från billetteriet har vi även bland annat sett en ökning av våra kostnader för material och klubbor. Denna kostnadsökning är en del av en allmän prisutveckling.

Vi har även ett sämre utfall på publikintäkter jämfört med vår prognos. De TV-sända matcherna gör att publiken hellre sitter hemma i soffan och ser matcher än upplever dem på plats i arenan.

Elitlicens för säsongen 2026/2027

Med anledning av det negativa ekonomiska resultatet och det faktum att föreningen saknar eget kapital kommer föreningen i nuläget inte att beviljas elitlicens för säsongen 2026/2027. Detta är ett allvarligt besked som styrelsen tar på största allvar.

Vi har redan påbörjat arbetet med att utarbeta en handlingsplan som kommer att presenteras för licensnämnden. Denna handlingsplan kommer att innehålla konkreta åtgärder för hur föreningen avser att återställa sin ekonomi och bygga upp ett positivt eget kapital igen. Målet är att visa licensnämnden att föreningen har en hållbar och realistisk plan för att uppfylla kraven för elitlicens inför framtida säsonger.

Framåtblick och åtgärder

Styrelsen är medveten om allvaret i situationen och arbetar intensivt med att vända trenden. Vi ser över alla kostnadsposter och arbetar aktivt med att hitta nya intäktsmöjligheter. De områden vi kommer att fokusera på framöver är bland annat:

* Identifiera nya intäktskällor: Vi undersöker möjligheterna att diversifiera våra intäkter för att inte vara beroende av en enskild aktivitet. Vi arbetar med att utveckla nya sponsringsmöjligheter och stärka befintliga samarbeten. Evenemang och försäljningsinsatser ska genomföras på ett sådant sätt att de ger god marginal.

* Kostnadskontroll: En noggrann genomgång och optimering av samtliga kostnader har påbörjats och kommer att fortgå under året. Avtal och inköp kommer att granskas för att identifiera möjliga besparingar utan att påverka verksamhetens kvalitet. Styrelsen kommer dessutom att intensifiera

ekonomiuppföljningen under verksamhetsåret ihop med klubbchef och klubbadministratör.

* Medlemsengagemang: Styrelsen kommer att arbeta för att öka medlemsengagemanget och attrahera fler medlemmar, supportrar och samarbetspartners.

* Likviditetsuppföljning: Styrelsen kommer att utöka fokus på föreningens likviditetssituation under året och även arbeta framåtriktat. Styrelsen avser ta fram en flerårig ekonomisk plan för hur ekonomin ska kunna återhämta sig och hur föreningen återigen ska kunna skaffa sig ett positivt eget kapital igen. Denna plan ska ligga till grund för framtida beslut och skapa en stabil grund för föreningens utveckling. Målet på längre sikt är att bygga upp en likviditetsreserv som kan användas vid oförutsedda händelser. Detta skapar trygghet och handlingsutrymme även vid tillfälliga intäktsbortfall.

* Budget 25/26: Styrelsen har arbetat fram en detaljerad budget för kommande säsong, med realistiska intäcks- och kostnadsprognoser. Genom att löpande följa upp budgeten säkerställs att avvikelser upptäcks i tid och att åtgärder kan vidtas snabbt. Den nya budgeten är framtagen för att ge ett överskott på 500 tkr under säsongen 25/26.

* Transparens och kommunikation: Styrelsen är fast besluten att säkerställa föreningens långsiktiga stabilitet och framgång. Vi kommer att informera våra medlemmar och andra intressenter löpande om utvecklingen och de åtgärder som vidtas.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	10 086	9 708	7 801	4 880
Resultat efter finansiella poster	-788	35	31	-107
Soliditet, %	neg	5	3	0

Förslag till disposition av föreningens resultat

För verksamhetsåret 2024/2025 redovisas en förlust med 787 627 kronor. Styrelsen föreslår att resultatet läggs till det egna kapitalet, som därefter uppgår till -714 436 kronor.

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01- 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>
Föreningens intäkter			
Medlemsavgifter	2	272 516	222 727
Bidrag	3	175 094	422 731
Nettoomsättning	4	10 085 616	9 707 548
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		10 533 226	10 353 006
Föreningens kostnader			
Direkta kostnader		-3 487 749	-3 090 364
Övriga externa kostnader		-459 968	-338 454
Personalkostnader	5	-7 215 552	-6 815 588
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-144 031	-63 899
Summa rörelsekostnader		-11 307 300	-10 308 305
Rörelseresultat		-774 074	44 701
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 553	-9 662
Summa finansiella poster		-13 553	-9 662
Resultat efter finansiella poster		-787 627	35 039
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-787 627	35 039
Skatter			
Årets resultat		-787 627	35 039

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Spelarkontrakt	6	90 000	60 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		90 000	60 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	7	50 269	80 960
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	80 158	93 498
Summa materiella anläggningstillgångar		130 427	174 458
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	2 000	2 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 000	2 000
Summa anläggningstillgångar		222 427	236 458
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor och förnödenheter		354 496	196 465
Summa varulager		354 496	196 465
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		337 194	230 241
Övriga fordringar		9 000	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	369 965	885 340
Summa kortfristiga fordringar		716 159	1 115 581
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 230	40 934
Summa kassa och bank		7 230	40 934
Summa omsättningstillgångar		1 077 885	1 352 980
SUMMA TILLGÅNGAR		1 300 312	1 589 438

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Eget kapital vid årets början		73 191	38 152
Årets resultat		-787 627	35 039
Summa eget kapital		-714 436	73 191
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	11	390 000	500 000
Summa långfristiga skulder		390 000	500 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	12	14 448	-
Leverantörsskulder		214 769	345 612
Övriga skulder		128 497	122 449
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	1 267 034	548 186
Summa kortfristiga skulder		1 624 748	1 016 247
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 300 312	1 589 438

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>2024-05-01- 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-787 627	35 039
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	144 031	63 899
	<u>-643 596</u>	<u>98 938</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-643 596	98 938
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager	-158 031	-74 457
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	399 422	-247 633
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	594 053	-30 010
Kassaflöde från den löpande verksamheten	191 848	-253 162
Investeringsverksamheten		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-130 000	-40 000
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar	-	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-130 000	-40 000
Finansieringsverksamheten		
Utnyttjad checkräkningskredit	14 448	-
Upptagna lån	-	300 000
Amortering av låneskulder	-110 000	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-95 552	300 000
Årets kassaflöde	-33 704	6 838
Likvida medel vid årets början	40 934	34 096
Likvida medel vid årets slut	7 230	40 934

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är i övrigt oförändrade mot föregående år.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Spelarkontrakt	1-3
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	15
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Redovisningsprincip spelarförvärv

Endast utgifter för spelarförvärv tas upp i balansräkningen. Dessa utgifter kostnadsförs under den tid som anges i det kontrakt som tecknats med spelaren vid övergången till föreningen.

Not 2 Medlemsavgifter

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Medlemsavgifter	272 516	222 727
	272 516	222 727

Not 3 Bidrag

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Statligt	76 250	93 471
Kommunalt	98 844	329 260
Summa	175 094	422 731

Not 4 Nettoomsättning

I nettoomsättning ingår intäkter från:

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Sponsring	5 733 259	4 943 648
Publikintäkter	1 071 270	1 453 617
Kiosk/restaurangförsäljning	905 132	902 834
Lotterier mm	548 002	1 094 008
Övriga intäkter	1 827 953	1 313 441
Summa	10 085 616	9 707 548

Not 5 Personal

Personal

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Medelantalet anställda	3	3
Summa	3	3

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Löner och andra ersättningar till spelare	3 393 475	3 260 271
Löner och andra ersättningar till tränare	701 062	615 050
Löner och andra ersättningar till övriga anställda	1 177 735	1 087 065
Summa	5 272 272	4 962 386
Sociala kostnader	1 799 507	1 692 041
varav pensioner	100 559	78 669

Den årliga framtida spelarkostnaden med kontrakt 1 maj är 3 149 000 (3 596 000) kronor exkl sociala avgifter.

Not 6 Immateriella tillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	152 500	112 500
-Nyanskaffningar	130 000	40 000
Vid årets slut	282 500	152 500
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-92 500	-72 500
-Årets avskrivning	-100 000	-20 000
Vid årets slut	-192 500	-92 500
Redovisat värde vid årets slut	90 000	60 000

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	446 623	446 623
Vid årets slut	446 623	446 623
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:	-365 663	
-Vid årets början		-334 976
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-30 691	-30 687
Vid årets slut	-396 354	-365 663
Redovisat värde vid årets slut	50 269	80 960

Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	585 914	585 914
Vid årets slut	585 914	585 914
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-492 416	-479 204
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-13 340	-13 212
Vid årets slut	-505 756	-492 416
Redovisat värde vid årets slut	80 158	93 498

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 000	2 000
Redovisat värde vid årets slut	2 000	2 000

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-04-30	2024-04-30
Förutbetalda kostnader	84 426	58 585
Upplupna intäkter och bidrag	285 539	826 755
	369 965	885 340

Not 11 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		
Övriga långfristiga skulder	-	-
Skulder till kreditinstitut	-	-
Totalt	-	-

Not 12 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljad kreditlimit	100 000	100 000
Outnyttjad del	-85 552	-100 000
Utnyttjat kreditbelopp	14 448	-

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-04-30	2024-04-30
Upplupna personalkostnader	91 830	125 500
Sociala avgifter / löneskatt	72 332	67 050
Förutbetalda bidrag-/ sponsorintäkter	1 050 000	305 000
Övriga upplupna kostnader	52 872	50 636
1 267 034	548 186	

Not 14 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2025-04-30	2024-04-30
Ställda panter och säkerheter		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	350 000	350 000
Summa ställda säkerheter	350 000	350 000
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen är medveten om allvaret i föreningens situation och arbetar intensivt med att vända trenden. Detta arbete omfattar bl a identifiera nya intäktskällor och utveckla nya sponsringsmöjligheter, kostnadskontroll och översyn av kostnader och avtal för att identifiera möjliga besparingar utan att påverka verksamhetens kvalitet.

Styrelsen kommer att utöka fokus på föreningens likviditetssituation och ekonomiska situation framåtriktat. Styrelsen avser ta fram en flerårig ekonomisk plan för hur ekonomin ska kunna återhämta sig och hur föreningen återigen ska kunna skaffa sig ett positivt eget kapital igen samt förbättra likviditetssituationen i föreningen. Denna plan ska ligga till grund för framtida beslut och skapa en stabil grund för föreningens utveckling. Målet på längre sikt är att bygga upp en likviditetsreserv som kan användas vid oförutsedda händelser.

Styrelsen har arbetat fram en detaljerad budget för kommande säsong, 2025/2026 med realistiska intäcks- och kostnadsprognoser. Budgeten är framtagen för att ge ett överskott på 500 tkr under säsongen 25/26. Styrelsen kommer ha ett stort fokus på uppföljning av ekonomin mot budget och likviditetssituationen i syfte att avvikelser upptäcks i tid och att åtgärder kan vidtas snabbt.

Styrelsen är fast besluten att säkerställa föreningens långsiktiga stabilitet och framgång och kommer att informera föreningens medlemmar och andra intressenter löpande om utvecklingen och de åtgärder som vidtas.

Underskrifter

Trollhättan den dag som framgår av elektronisk underskrift

Per Skoglund
Styrelseordförande

Daniel Dalek
ledamot

Christer Svensson
Kassör

Anna-Karin Nyblom
Sekreterare

Helena Vinnerholt
ledamot

Lindha Almqvist
ledamot

Lars Westberg
ledamot, ersättare för Johan Nilsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift

Concentra Revision AB

Lena Gustafsson
Auktoriserad revisor

Stefan Svensson
Förtroendevald revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 12 pages before this page

Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page

Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende